ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 февраля 2020 года

  № 29-11

О проведении конкурса

фотографий «Люди труда»,

посвященного Году патриотизма

в Республике Саха (Якутия)

Заслушав информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. о проведении конкурса фотографий «Люди труда», посвященного Году патриотизма в Республике Саха (Якутия) в 2020 году, Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. В целях совершенствования информационной деятельности, создания средствами фотоискусства яркого образа человека труда, привлечения внимания фотографов и широкой читательской аудитории к теме труда провести конкурс фотографий «Люди труда», посвященный Году патриотизма в Республике Саха (Якутия) в 2020 году.
2. При проведении конкурса руководствоваться Положением о конкурсе фотографий «Люди труда» (приложения № 1).

3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению конкурса фотографий «Люди труда» в 2020 году (приложение № 2).

4. Членским организациям Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) и координационным советам организаций профсоюзов в муниципальных образованиях:

4.1. Провести работу по активному участию членов профсоюза;

4.2. Организовать предоставление материалов конкурсной комиссии в срок до 31 октября 2020 года.

5. Комиссии по организации и проведению конкурса подвести итоги в срок до 20 ноября 2020 года.

6. Финансово-ревизионному отделу (Колеватова С.Б.) предусмотреть финансовые расходы на премирование победителей конкурса.

7. Пресс-секретарю Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (Хаптасова Н.А.) обеспечить информационное освещение итогов конкурса фотографий «Люди труда», посвященного Году патриотизма в Республике Саха (Якутия) в средствах массовой информации и на сайте Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).
8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

Н.Н. Дегтярев